
1 

 

 

VILNIAUS LOPŠELIO-DARŽELIO  „PAGRANDUKAS“  

 

STRATEGINIŲ TIKSLŲ PASIEKIMO ANALIZĖ 

UŽ 2022 M. 

 

Vadovaujantis Vilniaus lopšelio-darželio „Pagrandukas“ 2018-2022 m. strateginiu veiklos planu ir 2022 m. veiklos planu, atlikta strateginių 

tikslų pasiekimo analizė. Atliekant  lopšelio-darželio „Pagrandukas“ strateginių tikslų už 2022 m. pasiekimo analizę, buvo stebima, kaip buvo siekiama 

trijų pagrindinių  tikslų. Pirmojo tikslo – užtikrinti kokybišką  ir šiuolaikišką ugdymą,  antrojo tikslo – siekti lopšelio-darželio bendruomenės 

profesionalumo ir meistriškumo raiškos, lyderystės grįstos veiklos įsivertinimu ir rezultatų panaudojimu veiklos kokybei gerinti, trečiojo tikslo – sudaryti 

tinkamą edukacinę aplinką, skatinančią  saugų,  sėkmingą kiekvieno vaiko ugdymą ir savirealizaciją. 

I. Tikslas 

 

 

Tikslas: Užtikrinti kokybišką  ir šiuolaikišką ugdymą. 

 

Uždaviniai 

 

Planuotas 

pasiekimas 

Pasiektas rezultatas Planuoti 

finansiniai 

ištekliai (eur.) 

Panaudoti 

finansiniai 

ištekliai (eur.) 

Įgyvendinta 

(data) 

Uždavinys 1 

Nuolat atlikti 

ikimokyklinio 

ugdymo 

programos 

„Pagrandukas“ 

įgyvendinimo 

stebėseną ir 

analizę.  

Tobulinti vaikų 

pasiekimų ir 

pažangos 

vertinimo 

sistemą.  

 

Sėkmingai 

įgyvendinama 

lopšelio-darželio 

ikimokyklinio 

ugdymo programa 

„Pagrandukas“. 

Vykdomas 

nuotolinis vaikų 

ugdymas. 

Nuosekliai 

tobulinama vaikų 

pasiekimų ir 

pažangos 

vertinimo, tėvų 

informavimo 

sistema. 

Įgyvendinama 

Įgyvendinant 2022 metų veiklos  plane numatytus įstaigos 

veiklos prioritetus, tikslus ir uždavinius, ugdymas buvo 

organizuojamas  kontaktiniu būdu ir  nuotoliniu būdu 

(atskirais atvejais, kai vaikas  dėl tėvų komandiruotės buvo 

išvykęs su į užsienį)  Nuotolinis ugdymas vyksta pagal 2020 

m. spalio 14 d. Vilniaus lopšelio-darželio „Pagrandukas“ 

direktoriaus įsakymu Nr. V-79  papildytą  Nuotolinio darbo ir 

ugdymo(si) tvarkos aprašą (papildyta redakcija). 2022 m. 

gegužės 18 d.  Vilniaus m. tarybos  sprendimu Nr. 1-1438 

įvyko lopšelio-darželio reorganizacija  prie lopšelio-darželio 

„Pagrandukas“ buvo prijungtas lopšelis-darželis „Beržynėlis“, 

todėl buvo patvirtinti  nauji lopšelio-darželio  „Pagrandukas“ 

nuostatai ir reorganizavimo sąlygos. Nuo 2022 m. rugsėjo 

pirmosios dienos lopšelyje-darželyje veikia 12 grupių, vienoje 

iš jų ugdymas vyksta pagal  Priešmokyklinio  ugdymo 

programą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

sistema „Mano 

dienynas“, per 

kurią tėvams 

pateikiami 

ugdymo planai, 

ataskaitos, vaikų 

pasiekimų ir 

pažangos 

vertinimas, vyksta 

komunikacija su 

tėvais bei vidinė 

komunikacija su 

mokytojais. 

 

 

 

 Ugdymo proceso organizavimo efektyvumą, komunikacijos 

su bendruomene tikslingumą bei vaikų pasiekimų ir pažangos 

vertinimo kokybę gerina sistema „Mano dienynas“.  

Kiekvienos savaitės pirmadienį pateikiama tėvams trumpas 

savaitės planas, veiklų nuorodos vaikams, besiugdantiems 

namuose, rekomendacijos tėvams. Pagal poreikį vyksta 

nuolatinė komunikacija ne tik su tėvais, bet ir su 

administracija, mokytojai bendrauja su kolegomis. Vaikų 

pasiekimų ir pažangos vertinimas atliekamas  sistemoje 

„Mano dienynas“  pagal 7 pasiekimų žingsnius, o 

priešmokyklinėje grupėje- pagal 6 kompetencijas. Taip pat 2 

kartus per mokslo metus aiškinamasi ikimokyklinio amžiaus 

vaikų pasiekimų ir pažangos atitiktis (kiek atitinka mokytojų  

vertinimas ir tėvų vertinimas). Atitikčiai nustatyti naudojamos 

Vilniaus lopšelio-darželio „Pagrandukas“  ikimokyklinio 

ugdymo vaikų  pasiekimų vertinimo tvarkos aprašo patvirtinto 

2020 m. balandžio 1 d. direktoriaus įsakymu Nr. V-74,  

anketos (aprašo 2 priedas).  

Kad užtikrinti efektyvesnę ir patrauklesnę informacijos sklaidą 

apie įstaigos vykdomą ugdymo procesą bei kitą veiklą, 

bendradarbiaujama su UAB „Saugma“.  

 

Sukurtas lopšelio-darželio „Pagrandukas“ FB puslapis. 

 

Ikimokyklinį  ugdymą   papildo praktinių veiklų vadovas 

ikimokyklinio ugdymo mokytojui „Ikimo.lt“,  tarptautinė 

prevencinė programa „Zipio draugai“, kuri įgyvendinama 

dviejose lopšelio-darželio grupėse.  

Ugdant vaikus  6-iose ikimokyklinio ugdymo grupėse 

taikomas Naratyvinio (NEPL) žaidimo metodas. 

 2022 m. kovo-gegužės mėnesiais  atliktas lopšelio-darželio 

veiklos srities „Ugdymo(si) aplinka“ kokybės įsivertinimas. 

Įsivertinime dalyvavo 80 % tėvų ir 100 % pedagogų. 

Įsivertinimas atliktas pagal Ikimokyklinio ir (ar) 

priešmokyklinio ugdymo programas vykdančių mokyklų 

veiklos kokybės įsivertinimo metodiką. Vertinimo rezultatai 

300,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

130,00 

 

 

 

 

 

100,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sistemos „Mano 

dienynas“ 

administravimas,  

290,40   (UL 

lėšos) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Svetainės 

administravimas 

129,00 (UL) 

 

 

 

86,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nuolat 

tobulinama 

sistema „Mano 

dienynas“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 m. 

 

 

 

 

 

2022-2023 m.m. 

 

 

 

 

 

 

 

2022 m. birželis, 

paskelbta 

bendruomenei  

gruodžio 1 d. 

 



3 

 

parodė, kad  fizinė ugdymosi aplinka yra patogi ir skatinanti 

imtis įvairios veiklos individualiai ir grupelėmis bei su visos 

grupės vaikais. Kuriant socialinę- emocinę aplinką,  kuriami 

šilti, bendradarbiavimu grįsti vaikų, mokytojų, specialistų, 

tėvų santykiai. Daugumai vaikų patinka darželyje, jie jaučiasi 

saugūs ir laimingi. Jei vaikui iškyla sunkumų, mokytojai randa 

laiko tiems neaiškumams paaiškinti, padėti išspręsti iškilusias 

problemas. Vaikai su mokytoju ir draugais kalbasi apie 

jausmus, mokosi atpažinti, įvardinti ir tinkamai reikšti 

emocijas pokalbių metu, programos „Zipio draugai“ 

valandėlių metu. Mokytojai moko vaikus pažinti emocijas 

dažniausiai  pagal veido išraišką; reikšti emocijas žodžiu, jas 

įvardijant, kuriant situacijas, judesiu, per meninę veiklą; 

valdyti emocijas pratimais, skirtais atsipalaidavimui, siūlant 

emocijas išleisti „laukan“ 75 %; padeda ugdyti emocijas ir 

jausmus muzikos pagalba, žaidimais, pokalbiais, menine 

veikla ; Pažintinė aplinka: darželio edukacinė aplinka 

patraukli, nuolat puoselėjama. Darželyje puoselėjamos 

tradicijos. Vaikai dalyvauja kuriant ir prižiūrint grupės bei 

darželio aplinką, mokosi saugoti aplinką ir turi praktinių 

galimybių prisidėti prie aplinkos puoselėjimo. Įsivertinimo 

rezultatai pristatyti įstaigos tarybos posėdyje 2022 m. gruodžio 

1d. protokolo Nr. ĮT- 5 bei internetinėje darželio svetainėje 

www.vilniauspagrandukas.lt                                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uždavinys 2 

Taikyti 

tikslingus, 

kūrybiškus, 

aktyvius, 

ugdymo(si) 

metodus 

veikloje 

(įskaitant IT), 

siekiant 

Gerinti ugdymo 

kokybę integruojant 

kūrybiškus ugdymo 

metodus, 

skatinančius vaikus 

spręsti problemas, 

lavinti vaizduotę.  
Pasitelkiant  IT,  

kryptingai ir 

efektyviai 

Įsigyta: 5 nešiojami kompiuteriai, monitorius, klaviatūros, 

maršrutizatoriai, pelės, pakrovėjai, 

 

2000,00 3355,42 (UL) 

 

 

 

2022 m. 



4 

 

ugdymo(si) 

kokybės. 

 

organizuoti 

ugdymo(si) 

procesą.  

Uždavinys 3 

Užtikrinti 

ugdymo (si) 

kokybę įvairių 

gabumų ir 

poreikių 

vaikams, 

siekiant 

asmeninės 

pažangos . 

 

Tęsiami 

aplinkosauginio, 

pilietinio tautinio 

sąmoningumo, 

sveikatingumo 

skatinimo 

projektai. Ieškoma 

šiuolaikiškų ir  

originalių vaikų 

ugdymo būdų. 

Dalinamasi savo 

gerąja darbo 

patirtimi  bei 

perimama kitų 

ugdymo įstaigų 

pedagogų  patirtis, 

taikant naujus 

ugdymo metodus. 

 

 

 

Ugdant vaikų aplinkosauginį mąstymą, 2022 m. gegužės  23 d. 

pasirašyta sutartis su Vilniaus miesto savivaldybės 

administracijos  Miesto tvarkymo ir apsaugos skyriumi dėl 

visuomenės aplinkosauginio švietimo projekto „Mokausi iš 

gamtos“ įgyvendinimo. Projekto įgyvendinimui  gautas 

finansavimas.   

Už projekto lėšas išleistas metodinis leidinys  mokytojui 

„Tyrinėjimo paslaptys mokytojui“. 100 vnt. knygelių. 

Sukurtos edukacinės erdvės: „Stebuklinga Rasakilų oazė“, 

„Šilauogių giraitė“, „Šermukšnių alėja“,  gėlynams atnaujinti 

įsigyta daigų, gėlių, grunto  ir trąšų augalams, auginami  mini 

darželiai. Įrengta nauja edukacinė erdvė- pieva, kurioje 

vaikams vabzdžių stebėjimams įrengti 2 vabzdžių viešbučiai, 

oro drėgmei, temperatūrai matuoti įsigytos 2 meteorologinės 

stotelės. Vaikų edukacijai aplinkosaugine tematika įsigyti 8 

edukaciniai tentai. Vaikams buvo  pravestos  6  edukacinės 

valandėlės prie edukacinių tentų.  Organizuotos 6 edukacinės 

valandėlės temomis: „Vabzdžių pasaulio paslaptys“ – vedė 

mokytoja Jolita Andrijauskienė, ,,Žolynų magija“ – vedė 

mokytoja Rasa Vencel, ,,Vaiskrūmis-Šilauogė“ – mokytoja 

Rasa Okulevičienė, ,,Mūsų kiemo medžiai“ – mokytojos 

Evelina Bliujienė, Viktorija Remeškevičienė, Rasa 

Balčiūnienė, Jolita Andrijauskienė, Vitalija Pačkauskienė, 

,,Pievos gėrybės. Vaistiniai augalai‘‘ – mokytoja Daiva 

Gaidelienė, Diana Savulionienė. Edukacines valandėles 

,,Natūrali pieva. Kas tai‘‘ vedė  mokytoja Birutė Staševičienė, 

Daiva Gaidelienė.   Darželių, gėlynų priežiūrai įsigytos 

vienkartinės pirštinės, sodo įrankių rinkinys. Vaikų 

kūrybiniams darbeliams atlikti įsigyta kanc. prekių.  

2022 m. birželio 21 d.  24 mokytojai klausėsi paskaitos „Oro 

kokybė. Vaikai tyrinėja orą“. Paskaitą skaitė Vilniaus miesto 

savivaldybės ekologė  dr. Ona Motiejūnaitė.  Paskaita vyko  

Zoom platformoje.  

2022 m. liepos-lapkričio mėn. organizuotas foto nuotraukų 

3730,00 

(lėšos gautos 

iš Vilniaus 

miesto 

savivaldybės) 

 

920,00 

 

Mažaverčių 

priemonių ir 

reikmenų 

isigijimui 

1840,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

120,00 

 

 

 

 

3730,00 

 

 

 

 

 

920,00 

 

 

 

         1840,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

120,00 

 

 

 

 

2022m. birželis-

gruodis 

 

 

 

 

2022 m. lapkritis 

 

 

2022m. birželis-

lapkritis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 m. birželis 

 

 

 

 



5 

 

konkursas  ir paroda „Naujamiesčio kraštovaizdžio spalvos“.  

Gražiausios konkurso nuotraukos patalpintos internetinėje 

svetainėje www.vilniauspagrandukas.lt 

2022 m. liepos 28 d.  mokytoja Rasa Okulevičiene surengė 

nuostabų renginį „Karalienė tarp gėlių, Rasakila ji vardu“.  

 

Mokytoja Daiva Gaidelienė   organizavo 2022 m. rugpjūčio 12 

d. Žolinių šventę, kurioje buvo garbinami pievų augalai bei 

apdainuojami vaistiniai augalai. Medžiaga  talpinama 

internetinėje svetainėje www.vilniauspagrandukas.lt. 

Buvo įsigyta suvenyrų prizams vaikams, tėvams ir 

pedagogams apdovanoti už parodų, švenčių organizavimą ir 

dalyvavimą jose. 

2022 m. spalio 3 d. organizuota šventė „Laukiu Rudenėlio“, 

surengtas  paveikslų iš gamtinės medžiagos konkursas darželio 

kieme. 

2022 m. spalio 10-14 d. vyko Klimato kaitos savaitė „STEAM 

dirbtuvės“,  kurioje  kiekvieną savaitės dieną buvo 

organizuojama skirtinga patyriminė veikla   vaikams 

2022 m. lapkričio 22 d. vyko Vilniaus miesto Naujamiesčio 

mikrorajono ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

pedagogų metodinė-praktinė konferencija (4 ak. val.), kurioje 

dalyvavo apie 20 pedagogų.  Buvo skaityti 6 pranešimai. 
Konferenciją moderavo lopšelio-darželio „Pagrandukas“  

direktoriaus pavaduotoja ugdymui Jolanta Gaidelienė. Tai 

baigiamasis projekto renginys. Projekto veiklų aprašymai, 

nuotraukos, edukacinių valandėlių temos, informacija apie 

naujai įrengiamas žaliąsias edukacines erdves buvo skelbiama  

2 kartus per mėnesį  l/d „Pagrandukas“  internetinėje 

svetainėje www.vilniauspagrandukas.lt. Kiekvieno mėnesio 

pabaigoje  buvo parengti detalūs kito mėnesio veiklų planai  

Vilniaus miesto savivaldybės Aplinkos apsaugos ir želdinių 

tvarkymo poskyriui (gegužė-spalis) Planus  rengė  direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui Jolanta Gaidelienė.  

2021 m. tęsiamas bendradarbiavimas su  Atliekų tvarkymo 

centru, kuris  organizuoja aplinkosauginį  projektą „Mes 

rūšiuojam“, kuriuo siekiama ir toliau mokyti švietimo įstaigų 

 

 

 

100,00 

 

 

 

 

 

 

400,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          100,00 

 

 

 

 

 

 

400,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 m. liepa 

2022 m. 

rugpjūtis 

 

 

 

 

 

2022 m. liepa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vilniauspagrandukas.lt/
http://www.vilniauspagrandukas.lt/
http://www.vilniauspagrandukas.lt/


6 

 

auklėtinius, jų artimuosius, bendruomenes rūšiuoti 

elektronikos įrangos ir elektros, nešiojamų baterijų ir 

akumuliatorių atliekas. Surinkta ir priduota  44 kg. baterijų. 

2022 m.  vykdoma bendruomenės akcija  „Kamštelių vajus“, 

kurios pabaigoje buvo pagaminti 5 paveikslai iš spalvotų 

kamštelių.  Dviem paveikslais papildyta jau turima instaliacija 

ant lauko pavėsinės sienos, o iš kitų  3 paveikslų sukurta  

nauja instaliacija ant dar vienos pavėsinės sienos. 

 2022 m. kovo 20 d. darželyje minima Pasaulinė Žemės diena, 

kurios proga lopšelyje-darželyje  vyko  improvizuotas 

renginys „Saugau Žemę aš ir tu, saugokime ją kartu“. 

 Dalyvauta  socialinių partnerių  Vilniaus lopšelio-darželio 

„Šnekutis“ patyriminiame  STEAM  projekte „Gamta bunda-

aš tyrinėju“, kurio tikslas- ugdyti vaikų suvokimą apie gamtą 

kūrybiškai organizuojant STEAM  veiklas. 

Dalyvaujame socialinių partnerių „Mažylis“ organizuojamoje 

nuotraukų parodoje „Ieškau Vilniuje Rasakilos. „Šypsenėlių 

gr. vaikai su mokytojais išvykos metu ieškojo Rasakilų, 

augančių  Bernardinų sode. 

Siekiant  lavinti  vaikų fizinį aktyvumą ir sveiką gyvenseną: 

Įgyvendinamas Nacionalinis projektas „Sveikatiada“, gauta 

padėka lopšeliui-darželiui „Pagrandukas“, kaip ambasadoriui 

už įgyvendintas veiklas ir idėjas 2021-2022 m. m. 

 Įgyvendintas respublikinis projektas „Sveikata visus metus 

2022“. Projektą organizavo Lietuvos mokinių neformaliojo 

švietimo centras. Projekte dalyvavo „Šypsenėlių“ grupė 

(mokytojos Jolita Andrijauskienė ir Daiva Gaidelienė). 

Kiekvieną mėnesį įgyvendinami įvairūs projekto organizatorių 

iššūkiai. Nuo 2022  m. rugsėjo 1 d. dalyvavimą projekte 

perėmė „Drugelių“ grupė su mokytoja Rasa Vencel. 2022 m. 

gruodžio 9d.  mokytojos Daiva Gaidelienė, Jolita 

Andrijauskienė ir Rasa Vencel.  

dalyvavo baigiamojoje projekto „Sveikata visus metus 2022“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

konferencijoje. Informacija apie projekto iššūkių 

įgyvendinimą skelbiama internetinėse svetainėse : 

www.vilniauspagrandukas.lt,  www.ssus.lt 

 Įgyvendintas  respublikinis  ikimokyklinio ugdymo įstaigų 

projektas „Lietuvos mažųjų žaidynės 2022“, kurį organizavo 

Lietuvos tautinis olimpinis komitetas (LTOK)  ir Respublikinė 

ikimokyklinio ugdymo kūno kultūros pedagogų asociacija 

(RIUKKPA), projekto globėja Diana Nausėdienė. Vyko 

mokymai  dalyvaujančių įstaigų atstovams-koordinatoriams 

(dalyvavo neformaliojo ugdymo mokytojas Igor Lapušinskij ir 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui Jolanta Gaidelienė (2022-

01-14). I etapas – vyko  8 virtualios fizinio ugdymo pamokėlės 

visiems įstaigos vaikams( 2022-02-01 iki 2022-03-31).  II 

etapas- „Lietuvos mažųjų žaidynės „ įstaigoje. Renginio 

organizatoriai: Igor  Lapušinskij, Jolita Andrijauskienė, 

Jolanta Gaidelienė (2022-04-26). Žaidynėse dalyvavo ir 

Vilniaus lopšelio-darželio „Beržynėlis“ priešmokyklinio 

amžiaus vaikų komanda.. III etapas- „Lietuvos  mažųjų 

žaidynės“ festivalis Vilniaus Žemynos gimnazijoje. 

Festivalyje dalyvavo komanda, kurią sudaro  6 vaikai (3 

berniukai ir 3 mergaitės) ir 2 mokytojai.(2022-05-22). Gautas  

respublikinio projekto „Lietuvos mažųjų žaidynės“ 

organizatorių diplomas. 

“Šypsenėlių” ir “Pelėdžiukų” grupių  vaikai, mokytojos, 

mokytojų padėjėjos ir neformaliojo ugdymo mokytojas 

fiziniam vaikų ugdymui 2022 m.  balandžio 19-22d. dalyvavo 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų sporto 

pramogoje “Velykų kiškių bėgimas-2022”. Pavasarinis 

 bėgimas vyko netradicinėse aplinkose: Reformatų sode, 

Sereikiškių parke, Bernardinų sode, bei Jurgos Ivanauskaitės 

skvere. Markučių parkas dėl prastų oro sąlygų buvo pakeistas į 

Jurgos Ivanauskaitės skverą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Neplanuotos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 m. rugsėjis-

http://www.vilniauspagrandukas.lt/
http://www.ssus.lt/


8 

 

Laimėtas Vilniaus miesto savivaldybės finansuojamas 

sveikatingumo projektas „Noriu sportuoti“ (500 eur.). 

Organizuotos  4 edukacinės išvykos į Baltijos Futbolo 

stadioną, įsigytos priemonės. 

 2022 m. gruodžio 1 d. organizuota sporto pramoga visai 

lopšelio-darželio bendruomenei „Nykštukų bėgimas. Žiema 

2022“. Šia pramoga siekiama skatinti bėgimą, kaip sveiką 

gyvenimo būdą. 

2022 m. gruodžio mėnesį įstaiga  registravosi į LTOK  ir 

RIUKKPA organizuojamą projektą „Lietuvos mažųjų 

žaidynės 2023 m.“ 

Tęsiamas projektas „Tikslinė kompleksinė pagalba 

ikimokyklinėms įstaigoms“. Naratyvinis žaidimas. 

Tęsiamas projektas „Patirk Vilnių“. Organizuotos edukacinės 

pažintinės išvykos: į MO muziejų („Šypsenėlių“ gr.), Lietuvos 

Didžiosios Kunigaikštystės Valdovų rūmus („Pelėdžiukų“, 

„Šypsenėlių“ gr.),, Lietuvos Istorijos muziejų, į Kaziuko mugę 

(„Pelėdžiukų“, „Šypsenėlių“ gr.), į Lietuvos Pinigų muziejų 

(„Šypsenėlių“ gr.), į Reformatų skverą („Drugelių“ gr.), į 

Jurgos Ivanauskaitės skverą („Boružėlių“ gr.), į Rasų kapines 

(„Pelėdžiukų“, „Šypsenėlių“ gr.), į Markučių dvaro sodybą 

(„Šypsenėlių“ gr.). į Žaislų muziejų („Drugelių gr.), į Martyno 

Mažvydo biblioteką  („Svirpliukų“ gr.),į Adomo Mickevičiaus 

biblioteką („Pelėdžiukų“ gr.). 

Puoselėjamas įstaigos bendruomenės  pilietinis ir tautinis 

sąmoningumas ir lietuvių liaudies tradicijos, papročiai 

2022m. sausio 25 d. buvo švenčiamas Vilniaus miesto 

gimtadienis. Ta proga darželio langai pasipuošė vaikų 

kūrybinių darbų paroda „Tau, mano Vilniau“ ir kiekvienos  

grupės  vaikai sveikino Vilnių iš įvairių Vilniaus kampelių - 

sukurtas filmas- sveikinimas Vilniui, kuris įkeltas darželio 

svetainėje www.vilniauspagrandukas.lt 

2022 m. sausio 13 d. darželio bendruomenė prisijungė prie 

lėšos Savivaldybės 

lėšos 

spalis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vilniauspagrandukas.lt/


9 

 

Lietuvoje  vykusios  akcijos „Atmintis gyva, nes liudija...“, 

skirta Laisvės gynėjų dienai paminėti.  

2022 m. vasario 16-ąją darželio bendruomenė  pažymėjo su 

dainomis, šokiais, eilėmis. Kiekvienoje  grupėje vyko 

renginiai, kurių metu ugdytiniai ir jų mokytojai  sveikino 

Lietuvą vis kitaip. 

 2022 m. vasario 5 d. mūsų darželyje minima šv. Agotos 

diena. Ta proga vyko edukacinė veikla vaikams ,,Mažas 

duonos kepalėlis‘‘ „Boružėlių „ grupėje. Vaikai sužinojo kaip 

iš mažo grūdelio užauga rugiai, iš ko yra gaminama duona, 

kuo ji yra ypatinga,  kodėl ją turime gerbti ir  mylėti. Kartu su 

mokytoja Rasa Okulevičienė  „Boružėlių“ grupės vaikai 

užmaišė duonos raugą, jį kildino, maišė tešlą, suformavo 

mažus duonos kepaliukus ,,Pagrandukus‘‘ ir duonos kepalėlį. 

Kitų grupių vaikams mokytoja Rasa organizavo duonos 

kepalėlių formavimo veiklą. 

2022 m. kovo 4 d. ugdytiniai kartu su mokytojais šventė 

Lietuvos globėjo šv. Kazimiero dieną. Savo grupėse vaikai 

gamino darbelius, rengė parodas, dalinosi, keitėsi savo 

pagamintais darbeliais su grupės draugais, šoko, dainavo, 

klausėsi lietuvių liaudies muzikos-kūrė šventišką mugės 

nuotaiką, o „Šypsenėlių“ ir „Pelėdžiukų“ grupės surengė 

išvykas į mieste vykstančią Kaziuko mugę. 

 2022 m. kovo 10 d. vyko renginiai, skirti kovo 11-ąjai 

paminėti. Vyko sportinė pramoga „Bėgimas su trispalve 

2022“, kurios tikslas- ugdyti vaikų pilietinius jausmus per 

fizinę veiklą. Taip pat darželio kieme buvo organizuotas 

renginys, skirtas Kovo 11 ąjai paminėti. Renginį vedė 

mokytoja Rasa Vencel. Darželio kieme suformavome puikų 

gyvą žiedą iš  vaikų su trispalvėmis, taip dalyvaudami 

pilietinėje iniciatyvoje „Gyvasis tautos žiedas“, skirtoje 32 –

osioms  Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo metinėms 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

paminėti. „Šypsenėlių“ grupės vaikai su mokytojais parengė 

spektaklį apie Vilniaus miesto įkūrimą. Personažus piešė 

mokytoja Daiva, spektaklį įgarsino ugdytinis Danila 

Poberežnyj, vaidino grupės vaikai. Spektaklio įrašas įkeltas 

darželio internetinėje svetainėje www.vilniauspagrandukas.lt 

2022 m birželio 23 d. vyko Joninių-Rasos šventė. Organizavo 

mokytojos: Jolita Andrijauskienė, Rasa Vencel ir Evelina 

Bliujienė. Vaikai pasinėrė į ilgiausios dienos magiją bei 

burtus, pynė vainikus,  juos plukdė vandenyje , prausėsi 

rankas ir veidus  surinkta ryto rasa, apžiūrėjo surinktas ir 

išdžiovintas vaistažoles-žoleles bei sužinojo, kad jomis 

gydydavo žmones bei gyvūnus. Žaidė žaidimus, šoko, 

dainavo, darželio kieme ieškojo  pasislėpusio paparčio, kurį 

radus visi sugalvojo norą. 

2022  m. liepos 5 d. Mažieji “Pagranduko” piliečiai kartu su 

mokytojais paminėjo Karaliaus Mindaugo karūnavimo ir 

Tautiškos giesmės dieną klausydami pasakojimo apie 

vienintelį Lietuvos Karalių Mindaugą. Visi giedojo Tautišką 

giesmę, šoko liaudiškus ratelius, žaidė lietuvių liaudies 

žaidimus. 

2022 m. rugpjūčio 12 d.  organizuota Žolinių šventė, kurioje 

buvo garbinami pievų augalai bei apdainuojami vaistiniai 

augalai. Šventę organizavo ir vedė mokytoja Daiva 

Gaidelienė. 

2022 m. spalio 6 d. lopšelio-darželio bendruomenė šventė 45-

ąjį  įstaigos jubiliejų. Į šventę atvyko daug bendruomenės 

narių bei svečių: Vilniaus miesto vicemerė Edita Tamošiūnaitė 

bei Ikimokyklinio skyriaus vyriausioji specialistė Graciana 

Jagello, socialiniai partneriai: lopšelio-darželio,,Mažylis“ 

direktorė Lidija, lopšelio-darželio „Šnekutis“ direktorė Jovita, 

lopšelio-darželio „Geniukų kalvė“ direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui Violeta. Visi susirinkę išgirdo  kitokią pasaką apie 

http://www.vilniauspagrandukas.lt/


11 

 

Pagranduko draugę Paukštę –Taukštę ir jo svajones. Draugai – 

tai vaikai, tėvai, mokytojai, kurie aktyviai dalyvavo kuriant 

Rudens paveikslus iš gamtinės medžiagos bei piešiant 

piešinius „Darželis po 20 metų . Įstaiga gavo 1000 eurų vaikų 

edukacijai.  

2022 m. lapkričio 11 d.  bendruomenė tradiciškai minėjo šv. 

Martyno dieną, kurios vakare  adresu Beržyno 7 A buvo 

organizuota Žibintų šventė. 

 2022 m. gruodžio 12 ir 19 d. vyko šventinai Kalėdų renginiai. 

Siekiant žadinti ugdytinių kūrybiškumą, skatinti kūrybinį-

pažintinį džiaugsmą, rengiamos kūrybos dienos, šventės ir 

pramogos, vaikų ir pedagogų meninės veiklos parodėlės 

įstaigos grupių, koridorių erdvėse, darželio languose, grupių 

projektai aplinkosaugine tematika, vaikų koncertai, 

dalyvaujama kitų įstaigų parodose, projektinėse veiklose. 

Siekiant užtikrinti ugdymo kokybę įvairių gebėjimų ir poreikių 

turintiems vaikams, nuo 2022 m. rugsėjo buvo papildytas 

metinis Vaiko gerovės komisijos veiklos planas, išrinkti ir 

patvirtinti komisijos nariai ir jų statusai. Suderintas su 

Pedagogine psichologine tarnyba vaikų turinčių kalbos ir 

kalbėjimo sutrikimų sąrašas, patvirtintas Krizių valdymo 

planas. Individualios logopedo pratybos tęsiamos su 5 vaikais, 

kurie turi PPT pažymas. 4vaikai  iš šių vaikų turi didelių,   

vienas-vidutinių specialiųjų ugdymosi poreikių. Logopedinė 

pagalba teikiama 100 kalbos ir kalbėjimo sutrikimų turinčių 

vaikų. Su specialiųjų ugdymosi poreikių turinčiais vaikais nuo 

2022 rugsėjo 1 d. dirba mokytojo padėjėjai specialiųjų 

ugdymosi poreikių turintiems vaikams. Taip pat kartu su kitais 

švietimo pagalbos specialistais, tėvais, įtėviais, globėjais, 

bendruomene  dirba socialinis pedagogas, psichologo 

asistentas. 

Dalinimasis gerąja darbo patirtimi: 

2022 m. sausio 26 d. pranešimą „Už girių ugnelė dega, o 

Kalėda“ respublikinėje ikimokyklinio ugdymo įstaigų Etninės 

kultūros projekto „Tautosakos medis“ konferencijoje skaitė 

mokytojos Daiva Gaidelienė ir Jolita Andrijauskienė. 



12 

 

2022 m. lapkričio 22 d. skaityti pranešimai Naujamiesčio 

mikrorajono ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

pedagogų metodinėje-praktinėje konferencijoje „Gamta 

žaidžia“, mokytoja Jolita Andrijauskienė „Pievoje žaidžiu, 

Rasakilą surandu“, Rasa Okulevičienė ir Evelina Bliujienė 

„Žaidžiu ir mokausi iš gamtos“, Rasa Vencel „Vaikų žaidimų 

erdvė Šiltnamis“. 

Įstaigoje pravestos 7 atviros veiklos: veiklas vedė mokytojai: 

Daiva Gaidelienė  ir Jolita Andrijauskienė, Rasa Vencel, 

Diana Savulionienė, Rasa Okulevičienė ir Evelina Bliujienė, 

Ramūnė Kalcienė, Danutė Zubrickienė, Birutė Staševičienė ir 

Vitalija Pačkauskienė. 

Stebėta 10 aktyvių ugdymosi valandėlių. 

 

  

Išvada apie 

pasiektą tikslą 

Siekiant šio tikslo nuolat atliekama ikimokyklinio ugdymo programos „Pagrandukas“ įgyvendinimo stebėsena (rezultatai aptariami 

individualiai ar susirinkimų metu) bei pedagogų refleksija. Svarbu  tobulinti ugdytinių pasiekimų ir pažangos vertinimą, nuolat teikiant 

tėvams informaciją apie vaiko pasiekimus ir pažangą. Pagalbą mokytojams teikia  IT specialistas.  Grupėse seni mokytojų kompiuteriai 

pakeisti į naujus. Siekiant išsiaiškinti veiklos srities „Ugdymo (si) aplinka“ stipriąsias ir silpnąsias puses atliktas šios srities  įsivertinimas. 

Įgyvendinami aplinkosauginio švietimo, sporto ir sveikatingumo projektai, ieškoma šiuolaikiškų ir originalių vaikų ugdymo būdų ir metodų. 

Parengtas ir laimėtas Vilniaus miesto savivaldybės Visuomenės švietimo aplinkosauginis projektas „Mokausi iš gamtos“. Parengtas ir 

laimėtas sporto ir sveikatingumo projektas „Noriu sportuoti“. Šiais projektais pritrauktos papildomos lėšos įstaigos aplinkos kūrimui, 

kokybiškam vaikų ugdymui organizuoti. Papildyta lopšelyje-darželyje su specialiųjų ugdymosi poreikių turinčiais vaikais dirbančiųjų 

komanda. Su šiais vaikais dirba ne tik  logopedas,  bet ir socialinis pedagogas, mokytojo padėjėjas specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

vaikams, psichologas. Taip pat svarbu stiprinti vaikų fizinį aktyvumą taikant modernias vidaus ir lauko erdves. . Sistemos ,,Mano dienynas‘‘ 

dėka pagerėjo komunikacija su tėvais mokytojais. Sukurtas lopšelio- darželio FB puslapis. 

 

II. Tikslas  

Siekti lopšelio-darželio bendruomenės profesionalumo ir meistriškumo raiškos, lyderystės,  grįstos veiklos 

įsivertinimu ir rezultatų panaudojimu veiklos kokybei gerinti. 

 

 

Uždaviniai Planuotas 

pasiekimas 

Pasiektas rezultatas Planuoti 

finansiniai 

ištekliai 

Panaudoti 

finansiniai 

ištekliai 

Įgyvendinta 

(data) 



13 

 

Uždavinys 1 

Sudaryti 

sąlygas 

lopšelio-

darželio 

darbuotojams 

tobulinti/kelti 

kvalifikaciją ir 

tobulinti 

kompetencijų 

raišką. 

 

Sukurti 

komandinio 

bendravimo, 

bendradarbiavimo 

ir lyderystės 

santykiai. 

Kuriamas  

pozityvus įstaigos 

darbuotojų 

mikroklimatas bei 

komunikacija. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Siekiant gerinti įstaigos psichologinį klimatą bei lavinti 

pozityvios komunikacijos įgūdžius, 2022 m. spalio 22 d. buvo 

organizuota išvyka bendruomenei su edukacinėmis 

programomis “Molėtų Technikos muziejus” ir „Aukštaitiško 

maisto degustacija“. Išvyka organizuota vadovaujantis 

Vilniaus lopšelio-darželio “Pagrandukas” instrukcija 

“Darbuotojų, išvykų, ekskursijų, kelionių, turistinių žygių 

organizavimas”, patvirtinta direktoriaus 2022 m, spalio 17 d.  

 2022 m. gruodžio  19d. įstaigos bendruomenei buvo 

organizuotas 4 ak. val. teorinis praktinis seminaras „Empatijos 

ugdymas“ Lektorė: Enrika Benevičienė (VšĮ „Mokymosi 

mokykla“). 

Įgyvendinant įstaigos vidaus kontrolės politiką bei užtikrinant 

saugias darbo sąlygas ir gerą mikroklimatą, parengti šie 

dokumentai: Vilniaus lopšelio-darželio   „Pagrandukas“ 

Darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos aprašas“, 2022 m. 

sausio 12 d., direktoriaus  įsakymas Nr.V-7, Vilniaus lopšelio-

darželio „Pagrandukas“ Informavimo dėl vaiko 

lankymo/nelankymo vidaus tvarkos aprašas (atnaujinta 

redakcija), 2022 m. sausio 26 d., direktoriaus įsakymas Nr. V-

10,  2022 m. gegužės 18 d. įvyko  darželio reorganizacija- 

Vilniaus miesto  tarybos  sprendimu Nr. 1-1438 buvo 

patvirtinti  nauji įstaigos Nuostatai,  Vilniaus lopšelio-darželio   

„Pagrandukas“ Mokinių, sergančių lėtinėmis neinfekcinėmis 

ligomis, savirūpos proceso organizavimo tvarkos aprašas, 

2022 m. rugpjūčio 25 d. , direktoriaus įsakymas Nr. V-41,  

Vilniaus lopšelio-darželio  „Pagrandukas“ valdymo struktūra,  

2022 m.. spalio 4 d., direktoriaus įsakymas V-73, Vilniaus 

lopšelio-darželio  „Pagrandukas“  Darbuotojų išvykų, 

ekskursijų, kelionių. Turistinių žygių organizavimas, 2022 m. 

spalio 17 d., Vilniaus lopšelio-darželio  „Pagrandukas“ Darbo 

tvarkos taisyklės, 2022 m. spalio 21 d. , direktoriaus įsakymas 

V- 80, Vilniaus lopšelio-darželio  „Pagrandukas“ Smurto ir 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

500 eur. (KL) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022m. gruodis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

 

Mokytojams 

sudarytos sąlygos 

tobulinti savo 

kompetencijas 

įvairiose srityse 

priekabiavimo prevencijos politika. 

2022 m. vasario 15 d. įstaigos vadovas  kėlė kvalifikaciją 

seminare  „Mokytojo darbo ir poilsio derinimas“ (NŠA) 

Pedagogai   kėlė kvalifikaciją įvairiuose kvalifikacijos 

tobulinimo kursuose, seminaruose, mokymuose tiek 

kontaktiniu, tiek nuotoliniu būdu. (išsami informacija 

pateikiama Mokytojų, dalyvavusių kvalifikacijos tobulinimo 

renginiuose ir tam skirtų lėšų naudojimo apskaitoje.) 

 Nuo 2022 m. spalio mėnesio  2 mokytojas studijuoja Vilniaus 

kolegijoje ir siekia įgyti ikimokyklinio ugdymo mokytojo 

kvalifikaciją (mokymąsi finasuoja Vilniaus miesto 

savivadybė). 

 

 

1000 eur 

(KL), 

1100 eur. 

(AL) 

 

 

1993,99eur. 

 

 

 2022 m. vasaris 

 

 

 

 

 

 

 

2022 m. 

 

 

 

Uždavinys 2 

Įgyvendinti 

atvirumo 

naujovėms ir 

pozityviai 

kaitai 

nuostatas. 

 

Visi pedagogai, 

administracinis 

personalas gebės 

naudotis 

šiuolaikinėmis 

komunikavimo 

priemonėmis. 

Išsiplės 

šiuolaikinių 

ugdymo metodų 

taikymo 

galimybės, 

pedagogai 

naudosis IT 

priemonėmis 

Administracinis personalas geba naudotis šiuolaikinėmis 

komunikavimo priemonėmis. Iš 27 pedagogų 4 pedagogams 

dar sunkiau sekasi naudoti informacines technologijas savo 

pedagoginėje veikloje. Tai turi įtakos ir kokybiško ugdymo 

organizavimui.  

   

Uždavinys 3 

Prisiimti 

atsakomybę už 

savo veiklą, 

nuolat 

įsivertinti, 

mokytis ir 

tobulėti. 

Pagerės  

darbuotojų 

motyvacija ir 

darbo kokybė bei  

vaikų ugdymo(si) 

proceso kokybė. 

 

Sausio mėn. vyksta darbuotojų  veiklos įsivertinimas. Visi 

įstaigos darbuotojai  įsivertina savo veiklą, pildydami  metinių 

užduočių įgyvendinimo lenteles bei aptaria savo užduotis su 

įstaigos vadovu. Gegužės mėn.  mokytojai savo įvykdytas 

užduotis aprašo  Savianalizės lentelėse ir savo pasiektus 

rezultatus aptaria metiniame pokalbyje su įstaigos vadovu, 

numato kitų metų metines veiklos užduotis bei tobulintinas 

kompetencijas. 

  2022 m.  sausis, 

mokytojai 2022 

m. gegužė 



15 

 

 

Išvada apie 

pasiektą 

tikslą 

Šio tikslo siekti sekėsi gerai. Darbuotojai noriai kelia savo kvalifikaciją, tačiau ypač daug dėmesio reikia skirti mokytojų informacinių 

technologijų valdymo įgūdžių lavinimui. Daliai mokytojų būtinas kvalifikacijos kėlimo seminarų ciklas ( praktinių mokymų) dėl 

kompiuterinio raštingumo tobulinimo, kadangi kolektyvas pasipildė naujais mokytojais.  Siekiama ieškoti naujų būdų ir metodų, padedančių  

kurti palankų emocinį klimatą bendruomenėje. Rekomenduota darbuotojams daugiau dėmesio skirti savišvietai diegiant IT. 

 

 

 

III.Tikslas 

 

Tikslas: Sudaryti tinkamą edukacinę aplinką, skatinančią  saugų,  sėkmingą kiekvieno vaiko ugdymą(si) ir 

savirealizaciją. 

 

Uždaviniai 

 
Planuotas 

pasiekimas 

Pasiektas rezultatas Planuoti 

finansiniai 

ištekliai 

Panaudoti 

finansiniai 

ištekliai 

Įgyvendinta 

(data) 

 

Uždavinys 1 

Gerinti vaikų 

ugdymo(si) 

sąlygas.  

 

 

 

 

 

Užtikrinti vaiko 

psichologinį, 

emocinį ir socialinį 

saugumą, kuriant  

saugią, užkertančią 

kelią bet kokioms 

smurto ir patyčių 

apraiškoms aplinką.  

 

 

 

2022 m. lopšelis-darželis dalyvavo kampanijoje  BE 

PATYČIŲ, kurios iniciatoriai VšĮ „Vaiko labui“. Visą kovo 

mėnesį grupių vaikučiai kartu su mokytojais ir tėveliais 

kalbėjo apie tai , kaip išsaugoti draugą ir draugystę, kaip reikia 

padėti greta esančiam, kaip atpažinti savo ir kitų jausmus, kaip 

su jais tvarkytis, ugdyti empatiją: supratimą, kad visada yra 

kažkas, kas gali tau padėti ištikus sunkumams. Vaikų mintys 

atsispindi nuostabiuose jų kūrybiniuose darbuose, kurie sugulė 

į knygą “Pagranduko draugystė”.  

2022 m. tęsiamas tarptautinės prevencinės programos „Zipio 

draugai“ įgyvendinimas. Programoje dalyvauja  5-6 metų 

amžiaus metų  grupių ugdytiniai. 

2022m. tęsiamas tarptautinės prevencinės programos „Zipio 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

2022 m. kovas 

 

 

 

 

 

2022-2023 m. m. 

 



16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

draugai“ įgyvendinimas. Programoje dalyvauja dvi lopšelio-

darželio grupės. 

 

2022 m. lapkričio 16 d. įstaiga prisijungė  prie akcijos, skirtos 

tarptautinei Tolerancijos dienai. Visos įstaigos grupės 

aplikavo, piešė  šių metų Tolerancijos dienos simbolį- 

Tolerancijos namą (Kūrybinių darbų paroda buvo 

eksponuojama darželio languose). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 m. lapkritis 

Uždavinys 2 

Kurti 

dinamišką, 

atvirą, 

funkcionalią, 

virtualią 

ugdymo(si) 

aplinką, 

turtinti įstaigos 

materialinę 

bazę. 

 

 

Bus renovuota 

santechnikos 

įranga. Atliktas 

dviejų grupių WC 

remontas.  

 

Sukurta estetiška, 

funkcionali, saugi, 

dinamiška 

ugdymosi aplinka 

grupėse ir lauke. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atliktas „Boružėlių” ir “Šypsenėlių” grupių WC    remontas. 

 

Suremontuoti   įstaigos pastato įėjimai, perdažyti pastato 

pamatai . 

 

„Skruzdėliukų“ gr. įrengti apsauginiai varteliai. 

 

 

Atliktas  lietaus nuvedimo sistemos ir ventiliacinių šachtų 

remontas. 

 

 

 

 

 

Atlikti elektros instaliacijos remonto darbai. 

 

 

 

Planuotos 

lėšos 8000,00 

 

 

1000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

27200,00 

Savivaldybės 

lėšos 

 

 

 

 

18100,00  

Savivaldybės 

lėšos 

 

 

 

 

 

    2000,00 

 

600,00 

 

180,00 

neplanuotos 

lėšos 

 

28375,77 

(27200,00 

savivaldybės 

lėšos,1175,77 

(UL)) 

 

18151,09 

(18100,00 

savivaldybės 

lėšos,           

51,09 (UL)) 

 

2022m. rugpjūtis 

 

 

 

2022 m. liepa 

 

 

 

2022 m. spalis 

 

 

 

  

2022 m. spalis- 

lapkritis  

 

 

 

 

2022 m. liepa 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 

 

Bus pagerintos 

vaikų maitinimo 

kultūros sąlygos.  

 

 

 

 

Sukurta estetiška, 

funkcionali, saugi, 

dinamiška 

ugdymosi aplinka 

grupėse,  lavinanti 

vaiko fizines galias, 

estetinį skonį, 

pažintinę 

kompetenciją. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuriama saugi 

edukacinė, estetinė 

lopšelio-darželio 

lauko  aplinka.  

 

Gerinant vaikų maitinimo kultūros sąlygas, įsigyta: karšto 

vandens dispenseris, svarstyklės, 2 stalai, 2 šaldikliai, 

kokteilinė-smulkintuvas, puodai, puodų rinkiniai (6 vnt), 

kepimo formos, arbatinukai, virtuvės reikmenys, staltiesės ir 

kt. 

 

Grupės papildytos kanceliarinėmis priemonėmis vaikų 

ugdomajai veiklai vykdyti. 

 

 

Įsigyta edukacinių žaidimų ir kitų priemonių,  

 

 

Įrengtas sensorinis kampelis su interaktyviu ekranu. 

 

Fizinio lavinimo užsiėmimams praturtinti įsigyta sportinių 

priemonių: 3 treniruokliai, 1 laipiojimo rinkinys, 1 laipiojimo 

įrenginys , kilimėliai ir kt. 

 

Puoselėjant estetinę aplinką ir žaliąsias erdves lopšelio-

darželio teritorijoje  įrengta naturali pieva, teritorijoje paklota 

ruloninė veja, atnaujinti gėlynai, gėlių talpyklos, smėliadėžėse 

pakeistas smėlis,   pastatytas šiltnamis, aikštelės papildytos  2 

3000 ,00 

Planuotos 

lėšos 

 

 

 

 

 

2000,00 

 

 

 

 

2000,00 

 

 

 

 

 

 

 

3000,00 

 

 

 

 

2100,00 

 

 

 

 

 

 

1700,00 

 

 

 

3397,00 

 

 

 

5661,56 (UL) 

    1338,54 (KL) 

 

4323,02 (UL) 

6533,00 (UL) 

1467,22 (KL) 

 

4153,11 (UL) 

 

 

  4766,15 (UL) 

 

 

 

1502,61 (UL) 

1917,73 (AL) 

2022 m. 

 

 

 

 

 

 

 

2022 m. 

 

 

 

 

2022 m. 

 

 

 

 

 

 

 

2022 m. 

 

 

 

 

2022 m. 

 

 

 

 

 

 

2022 m. 

 

 

 



18 

 

 

 

 

 

 

Užtikrinamas 

ugdytinių ir 

darbuotojų 

saugumas Covid-19 

infekcijos plitimo 

laikotarpiu. 

 

 

 

 

 

čiuožynėmis, 2smėlio dėžėmis,  4 lauko baldų komplektais, 6 

suolais. Įsigyta 2 didelės palapinės ir 6 lauko baseinai. 

 

Užtikrinant ugdytinių  ir darbuotojų saugumą Covid-19 

infekcijos plitimo laikotarpiu nuolat buvo įsigyjama: 

dezinfekcinio skysčio paviršiams, dezinfekanto rankoms, 

vienkartinių pirštinių,  popierinių rankšluosčių,  ir kt. 

priemonių. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1100,00 

1044,40 (1,2%) 

 

 

 

1100,00 

 

 

 

 

 

 

 

2022 m. 

Išvada apie 

pasiektą 

tikslą 

Planuotas tikslas pasiektas. Atliktas  planuotas „Boružėlių” ir “Šypsenėlių” grupių WC  remontas, kuriama estetiška, funkcionali, saugi, 

dinamiška ugdymosi aplinka grupėse ir lauke. Įsigyta priemonių vaikų patyriminei veiklai, sporto inventoriaus-vaikų sportinei veiklai.  

Darželio aplinkoje įrengtos naujos edukacinės erdvės „Žydinti pieva“, „Šilauogių giraitė“, „Šermukšnių alėja“, „Stebuklinga Rasakilų oazė“,   

puoselėjami mini darželiai, dalyje darželio teritorijos paklota ruloninė veja, pastatytas šiltnamis. Įsigytos naujos smėliadėžės, vaikų 

čiuožynės. Pagerintos vaikų maitinimo kultūros sąlygos. Užtikrinamas ugdytinių ir darbuotojų saugumas  dėl įvairių infekcijų plitimo.  

Atliktas lietaus nuvedimo sistemos, ventiliacinių šachtų ir elektros instaliacijos remontas (skirtos savivaldybės lėšos). 

Pateikta paraiška pagerinti įstaigos lauko apšvietimą (suderinta, laukiame darbų pradžios).  

Būtina renovuoti  vamzdyną, esantį rūsyje, pakeisti senas vidaus duris, atlikti bendro koridoriaus ir muzikos salės remontą, atlikti lauko 

pavėsinių renovaciją (prašyti savivaldybės lėšų). 

 

 

 

 

 

Lopšelio-darželio „Pagrandukas“ strateginio plano stebėsenos grupė: 

 

Lopšelio-darželio  „Pagrandukas“  direktoriaus pavaduotoja ugdymui                                                                                       Jolanta Gaidelienė 

Lopšelio-darželio „Pagrandukas“ direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams                                                                                Rita Juškovienė                                                                                                                            

Mokytoja                                                                                                                                                                                       Diana Petreikienė 

Sekretorė/ dietistė,/visuomenės sveikatos priežiūros specialistė                                                                                                  Rita Čiutienė 

 



19 

 

 

2022 m. Vilnius 


